[image: image1.emf]

	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы
kала округы
ХАКИМИEТЕ

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453100, г.Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«21» __01__ 2016й.
	№ _85_
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» _01_ 2016г.

Об утверждении муниципальной программы

“Обеспечение жильём молодых семей

городского округа город Стерлитамак

на 2016-2020 годы”

Руководствуясь п.6 ч.1 ст.16 Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации направлений федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе  «Жилище»  на  2015-2020 годы» (подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы), Закона Республики Башкортостан № 350-з от 24.07.2002 «О государственной поддержке молодых семей в Республике Башкортостан»,

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить муниципальную   программу «Обеспечение жильем молодых

семей городского  округа  город Стерлитамак на   2016-2020 годы» (прилагается).

2. Отделу  по  жилищной    политике    администрации  городского    округа

город Стерлитамак  (М.Ф.Губайдуллин), отделу  по  молодежной политике  администрации  городского округа город Стерлитамак (А.М.Кускильдин), обеспечить выполнение муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей в городском округе город Стерлитамак на 2016-2020 годы».
          3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в здании администрации в течении 7 дней после дня его подписания.
4.  Отделу по жилищной политике администрации городского округа город Стерлитамак опубликовать сообщение в газете Стерлитамакский рабочий о принятии настоящего постановления и разместить его в сети интернет.

          5.  Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления   возложить  на

первого заместителя главы администрации по вопросам развития и строительства.

Глава администрации

А.Н.Изотов
_1223975723.psd